
PORTARIA Nº 707, DE 19 DE JULHO DE 2019. 
 
 
Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado 

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º Designar Atair Machado dos Santos, fiscal do contrato nº 

184/2019, originado do processo licitatório Pregão Presencial nº 069/2019, com a 
finalidade de “Contratação de empresa para fornecimento de materiais para 
revitalização da Unidade de Saúde – PSF Central, com recursos oriundos de ações do 
Ministério Público de Sorriso-MT, conforme termo de referência elaborado pela(s) 
secretaria(s) solicitante(s).” 

  
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 19 de julho de 2019. 
 

 
 
 

    ARI GENÉZIO LAFIN 
    Prefeito Municipal 

 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 

 


